
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
   

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 

от 21.05.2024 № 760 

г. Пестово 

 

О создании комиссии  

по осмотру здания, сооруже- 

ния или объекта незавершен- 

ного строительства при про- 

ведении мероприятий  

по выявлению правооблада- 

телей ранее учтенных объ- 

ектов недвижимости 

 

В соответствии с Федеральными законами от 13 июля 2015 года                      

№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Положением о Федеральной службе государствен-

ной регистрации, кадастра и картографии, утвержденным постановлением 

Правительства Российской Федерации от 01.06.2009 № 457, приказом Росре-

естра от 28.04.2021 № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра 

здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведе-

нии мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов 

недвижимости» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать комиссию по осмотру здания, сооружения или объекта неза-

вершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению пра-

вообладателей ранее учтенных объектов недвижимости и утвердить ее в при-

лагаемом составе.  

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муници-

пального района:  

от 29.10.2021 № 1288 «О создании комиссии по осмотру здания, соору-

жения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприя-

тий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимо-

сти»;  

от 07.12.112021 № 1435 «О внесении изменений в постановление Адми-

нистрации муниципального района от 29.10.2021 № 1288».  

http://docs.cntd.ru/document/499011838
http://docs.cntd.ru/document/499011838
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/499011838
http://docs.cntd.ru/document/499011838
http://docs.cntd.ru/document/499011838


3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального округа                                                                    Е.А. Поварова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждено 

постановлением Администрации 

муниципального округа 

от 21.05.2024 № 760 

 

Состав 

комиссии по осмотру здания, сооружения или объекта незавершенного 

строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей 

ранее учтенных объектов недвижимости  

на территории Пестовского муниципального округа 

 

Самединова М.В. 

 

-заместитель Главы Администрации муници-

пального округа, председатель комиссии 

Пухова С.В. 

 

-ведущий служащий отдела по управлению 

имуществом Администрации муниципального 

округа, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

 

 

Дзюба Ю.Ю. -главный специалист отдела по управлению 

имуществом Администрации муниципального 

округа 

Попова М.П. 

 

-заведующий отделом по управлению имуще-

ством Администрации муниципального округа. 

 

_____________________ 


